Протокол №1

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 25.03.2024 г.

Присутствовали члены комиссии - 4 чел.

Повестка дня:

1. О состоянии работы по противодействию коррупции в l\.1БУК «СДНР
«За рань».

Слушали: Юрковского Н.Ю., ответственного за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений. В ходе доклада

отмечено, что в учреждении имеется необходимый пакет документов,

разработанный в целях противодействия коррупции.

Директор Маргелова Е.В. своевременно представляет сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера. В отношении указанных сведений осуществляется внутренний

мониторинг, сведения размещаются на официальном сайте администрации

МО МР «Сыктывдинский». В учреждении работает комиссия по

противодействию коррупции. На заседании рассмотрены итоги проведения

внутреннего мониторинга полноты и достоверности сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных

директором учреждения. В декабре будет рассмотрен вопрос выполнения

Плана мероприятий по противодействию коррупции.

Обсудив информацию и обменявшись мнениями, комиссия решила:

1. Принять информацию Юрковского Н.Ю. о состоянии работы по

противодействию коррупции в l\.1БУК «СДНР «Зарань» к сведению.

Председатель Е.В. Маргелова

Секретарь комиссии О.М. Макарова